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Matricule Nom Prénom Note Examen#
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Note corrigée Signature
 202034006190   ALILI   HAITHEM 9.01
 202034007699   ASSOUL   ALAA EDDINE2
 202034008706   BELGHIT   ZAKARIA 15.03
 202034002868   BENGATI   FAYCAL 9.04
 202034003238   BEN IDIR   RAYAN 12.55
 202034003241   BOUCHAMA   SANA 7.06
 202034007702   BOUCHOUAREB   OMAR 14.07
 202034009301   ELBOUCHE   MEHDI 10.58
 202034008238   FATIS   OUALID9
 191934003129   HAMLAOUI   DOUNIA 6.010
 202034003149   KHAMER   MOHAMMED ALI 14.011
 202034000861   LOUAAR   AKRAM 3.012
 202034001232   MESSAID   MOHAMED OUALID 13.013
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 171734010382   BOURAS   HOUSSEYN 10.01
 202034017257   DEHAM   Abderraouf 18.252
 202034006442   GHERIB   ACHOUAK 5.53
 202034007993   HACIL   ABDELKADER 10.254
 202034003224   HAMDANE   ACHRAF 10.05
 202034008357   HAMMOUDI   NOR EL ISLAME 15.06
 202034002604   MEZBACHE   RANYA 15.57
 202034008035   OUKSEL   ABDELLAH 11.08
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 LASHAB Mohamed/electronique des systèmes embarqués/Semestre 3/Système de Vision Artificielle/Section 1

Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation

 202034006190 ALILI/ عليلي HAITHEM/ي الدين
هيثم تق  8.25

 202034007699 ASSOUL/عسول ALAA EDDINE/علاء الدين

 202034008706 BELGHIT/بلغيث ZAKARIA/زكرياء 6.0

 202034003238 BEN IDIR/بن إدير RAYAN/ريان 11.0

 202034002868 BENGATI/ بن قاطي FAYCAL ABDERRAHMANE/فيصل عبد الرحمن 13.0

 202034003241 BOUCHAMA/بوشامة SANA/سناء 8.0

 202034007702 BOUCHOUAREB/بوشوارب OMAR/عمر 6.5

 202034009301 ELBOUCHE/ألبوش MEHDI/مهدي 7.5

 202034008238 FATIS/فتيس OUALID/وليد

 191934003129 HAMLAOUI/حملاوي DOUNIA/دنيا

 202034003149 KHAMER/خامر MOHAMMED ALI IDRIS/محمد علي إدريس 12.5

 202034000861 LOUAAR/الواعر AKRAM/اكرم 6.5

 202034001232 MESSAID/مساعيد MOHAMED OUALID/محمد وليد 6.25
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 BELILA Hassen/réseaux électriques/Semestre 3/Logiciels de simulation des réseaus électriques/Section 1

Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation

 202034006176 BARDJAK/برجاق AKRAM/اكرم 13.75

 202034007228 BELAIDI/بلعيدي FATIMA/فطيمة 14.75

 202034007225 BELALOUI/بلعلوى FADIA/فادية 14.75

 202034008342 BELKHRECHOUCHE/بلخرشوش LAKHDAR/ لخضر 12

 202034008343 BOUKAHEL/بوكاحل Loqman/لقمان 12

 202034008189 BOUKHIL/بوكحيل CHAHRAZED/شهرزاد 14.75

 202034004829 GUERFA/قرفة IMENE/إيمان 14.75

 202034008588 HAMLA/حمله AYA/آيه 14.75

 202034007045 HAMLAWI/حملاوي SOUNDOS/سندس 14.75

 191934006378 LABDAOUI/العبداوي ABD ENNOUR/عبد النور 15.5

 202034007184 MESSAOUDI/مسعودي FOUAD/فؤاد 15.5

 202034016381 NAHAL/نحال Abderahmane/عبد الرحمان 15.5

 202034008520 REZGUI/ ي
 
رزق KHADIDJA/خديجه 14.75

 202034011249 SLIMANI/ ي
سليمانر EL HACHEMI/ الهاشمي 15.5

 2100405533 SMAILI/SMAILI CHAHINAZE/CHAHINAZE 14.75
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